

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, nº 668, Centro

Fone: 015-3281-1613

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Fone: 015-3281-2775

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Fone: 015-3281-5074

CNPJ: 60.113.172/0001-01-

CEP - 18.190-000

PORTARIA N.º 002/2.020

"NOMEIA OS MEMBROS PARA COMPOR A COMISSÃO PERMANENTE DE AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO DOS SERVIDORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA SERRA"

VALTER JOSÉ GARCIA LATTANZIO, Presidente da Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Artigo 1° - Designar, nos termos do artigo 3°, da lei n.º 1820 de 02 de setembro de 2011, a **Comissão Permanente de Avaliações de Desempenho** dos servidores do Poder Legislativo — Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra- SP, cujos membros estão a seguir relacionados:

a) Presidente: Maurício de Carvalho Ribeiro

Serra, aos 02 dias do mês de Janeiro de 2.020.

b) Membro: Willians Zaize Sousa

Artigo 2° - O período de vigência dos trabalhos da presente Comissão nomeada nos termos do artigo anterior, inicia-se da data da presente Portaria e se estende até 31 de dezembro de 2.020.

Artigo 3° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 1° de janeiro do corrente ano, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Araçoiaba da Serra, 02/de Janeiro de 2.020.

VALTER JOSECARCIA LATTANZIO PRESIDENTE

Publicado por afixação no átrio e disponibilizado no site da Câmara Municipal de Araçoiaba da